
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/236 

(2022. gada 21. februāris), 

ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko 
tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 269/2014 (2014. gada 17. marts) par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz 
darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (1), un jo īpaši tās 
14. panta 1. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2014. gada 17. martā pieņēma Regulu (ES) Nr. 269/2014.

(2) Eiropas Savienība neatzīst un turpina nosodīt Krievijas Federācijas īstenoto Krimas un Sevastopoles nelikumīgo 
aneksiju, un tādēļ tā neatzīst nelikumīgi anektētajā Krimas pussalā rīkotās tā saucamās vēlēšanas.

(3) Pēc tam, kad Krievijas Federācija 2021. gada septembrī nelikumīgi anektētajās “Krimas Autonomajā Republikā” un 
Sevastopoles pilsētā sarīkoja tā sauktās Valsts domes vēlēšanas, Padome uzskata, ka Regulas (ES) Nr. 269/2014 
I pielikumā iekļautajam to fizisko un juridisko personu, vienību un struktūru sarakstam, kurām piemēro 
ierobežojošus pasākumus, būtu jāpievieno piecas personas, ņemot vērā to lomu Ukrainas teritoriālās integritātes, 
suverenitātes un neatkarības graušanā vai apdraudēšanā.

(4) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikums,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Šīs regulas pielikumā uzskaitītās personas pievieno sarakstam, kas izklāstīts Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 21. februārī

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

J. BORRELL FONTELLES

(1) OV L 78, 17.3.2014., 6. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.2.2022. L 40/3  



PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumā iekļauto fizisko un juridisko personu, vienību un struktūru sarakstam tiek pievienotas turpmāk minētās personas:

Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

“204. Aleksei Yurievich CHERNIAK

(Алексей Юрьевич ЧЕРНЯК)

Dzimums: vīrietis

Dzimšanas datums: 27.8.1973.

Dzimšanas vieta: Almati, Kazahijas 
PSR (tagad Kazahstāna)

Valstspiederība: Krievijas

Krievijas Federācijas Valsts Domes deputāts kopš 2021. gada 19. septembra. Ievēlēts no 
nelikumīgi anektētās “Krimas Autonomās Republikas” tā sauktajā “Simferopol vēlēšanu 
apgabalā”.

Valdošās partijas “Vienotā Krievija” biedrs.

Uzņemoties un pildot šīs funkcijas, viņš ir strādājis pie tā sauktās “Krimas Republikas” vēl 
dziļākas integrācijas Krievijas Federācijā un līdz ar to aktīvi atbalstījis darbības un 
īstenojis politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, 
suverenitāte un neatkarība.

21.2.2022.

205. Leonid Ivanovich BABASHOV

(Леонид Иванович БАБАШОВ)

Dzimums: vīrietis

Dzimšanas datums: 31.1.1966.

Dzimšanas vieta: Petrovka, Crimea 
Oblast, Ukrainas PSR (tagad Ukraina)

Krievijas Federācijas Valsts Domes deputāts kopš 2021. gada 19. septembra. Ievēlēts no 
nelikumīgi anektētās “Krimas Autonomās Republikas” tā sauktajā “Yevpatoria vēlēšanu 
apgabalā”.

Valdošās partijas “Vienotā Krievija” biedrs.

Uzņemoties un pildot šīs funkcijas, viņš ir strādājis pie tā sauktās “Krimas Republikas” vēl 
dziļākas integrācijas Krievijas Federācijā un līdz ar to aktīvi atbalstījis darbības un 
īstenojis politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, 
suverenitāte un neatkarība.

21.2.2022.

206. Tatiana Georgievna LOBACH

(Татьяна Георгиевна ЛОБАЧ)

Dzimums: sieviete

Dzimšanas datums: 8.1.1974.

Dzimšanas vieta: Khmelnytskyi, 
Ukrainas PSR (tagad Ukraina)

Krievijas Federācijas Valsts Domes deputāte kopš 2021. gada 19. septembra. Ievēlēta no 
nelikumīgi anektētās Sevastopoles pilsētas tā sauktajā “Sevastopol vēlēšanu apgabalā”.

Valdošās partijas “Vienotā Krievija” biedre.

Uzņemoties un pildot šīs funkcijas, viņa ir strādājusi pie nelikumīgi anektētās 
Sevastopoles pilsētas vēl dziļākas integrācijas Krievijas Federācijā un līdz ar to aktīvi 
atbalstījusi darbības un īstenojusi politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas 
teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

21.2.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 40/4 

21.2.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

207. Nina Sergeevna FAUSTOVA

(Нина Сергеевна ФАУСТОВА)

Dzimums: sieviete

Dzimšanas datums: 11.7.1983.

Dzimšanas vieta: Kyzyl, Republic of 
Tuva, Krievijas PFSR (tagad Krievijas 
Federācija)

Sevastopoles vēlēšanu komisijas vadītāja; tā piedalījās tā saukto vēlēšanu rīkošanā 
nelikumīgi anektētajās “Krimas Autonomajā Republikā” un Sevastopoles pilsētā, kuras 
notika 2021. gada septembrī.

Uzņemoties un pildot šīs funkcijas, viņa aktīvi atbalstīja un īstenoja darbības un politiku, 
ar ko tiek grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība, un vēl vairāk 
destabilizēja situāciju Ukrainā.

21.2.2022.

208. Aleksandr Evgenevich 
CHMYHALOV

(Александр Евгеньевич 
ЧМЫХАЛОВ)

Dzimums: vīrietis

Dzimšanas datums: 13.6.1990.

Sevastopoles vēlēšanu komisijas vadītājas vietnieks; tā piedalījās tā saukto vēlēšanu 
rīkošanā nelikumīgi anektētajās “Krimas Autonomajā Republikā” un Sevastopoles pilsētā, 
kuras notika 2021. gada septembrī.

Valdošās partijas “Vienotā Krievija” biedrs.

Uzņemoties un pildot šīs funkcijas, viņš aktīvi atbalstīja un īstenoja darbības un politiku, 
ar ko tiek grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība, un vēl vairāk 
destabilizēja situāciju Ukrainā.

21.2.2022.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
21.2.2022. 

L 40/5  


	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2022/236 (2022. gada 21. februāris), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 
	PIELIKUMS 


